
◆時刻表　2019年度 軽井沢・草津線

軽井沢・草津温泉方面 特定日 7月13日～9月29日の土休 特定日除く11月30日まで

8月13日～8月16日お盆期間

運行会社 西武 京王 東急 上田 上田 西武 京王 東急 上田 上田

春夏秋 通年 通年 平日 土休 春夏秋 通年 通年 平日 土休

3051 3001 3003 3005 3007 3051 3001 3003 3005 3007

たまプラーザ駅 発 9:05 9:35 9:05 9:35

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 発 6:35 8:30 ↓ ↓ 6:35 8:30 ↓ ↓

渋谷駅（渋谷マークシティ） 発 7:20 8:20 9:20 10:20 10:20 7:20 8:20 9:20 10:20 10:20

軽井沢７２ゴルフ 着 *** *** *** *** *** 10:07 11:02 12:02 13:02 13:02

プリンスショッピングプラザ前 着 *** *** *** *** *** 10:14 11:09 12:09 13:09 13:09

軽井沢プリンスホテルウエスト 着 *** *** *** *** *** 10:15 11:10 12:10 13:10 13:10

軽井沢駅 着 10:20 11:15 12:15 13:15 13:15 10:20 11:15 12:15 13:15 13:15

東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢 着 *** *** *** *** *** 10:24 11:19 12:19 13:19 13:19

北軽井沢 着 12:00 13:00 14:00 14:00 12:00 13:00 14:00 14:00

草津温泉バスターミナル 着 12:47 13:47 14:47 14:47 12:47 13:47 14:47 14:47

草津温泉ホテル櫻井 着 12:50 13:50 14:50 14:50 12:50 13:50 14:50 14:50

渋谷・二子玉川・たまプラーザ方面

運行会社 西武 上田 京王 東急 西武 上田 京王 東急

春夏秋 通年 通年 通年 春夏秋 通年 通年 通年

3052 3002 3004 3006 3052 3002 3004 3006

草津温泉ＢＴ 発 14:45 15:45 16:45 14:45 15:45 16:45

草津温泉ホテル櫻井 発 14:48 15:48 16:48 14:48 15:48 16:48

北軽井沢 発 15:30 16:30 17:30 15:30 16:30 17:30

東急ＨＶＣ旧軽井沢 発 *** *** *** *** 14:05 16:05 17:05 18:05

軽井沢駅 発 14:30 16:30 17:30 18:30 14:30 16:30 17:30 18:30

軽井沢プリンスホテルウエスト 発 *** *** *** *** 14:35 16:35 17:35 18:35

プリンスショッピングプラザ前 発 *** *** *** *** 14:36 16:36 17:36 18:36

軽井沢７２ゴルフ 発 *** *** *** *** 14:43 16:43 17:43 18:43

渋谷駅（渋谷マークシティ） 着 17:20 19:15 20:15 21:15 17:20 19:15 20:15 21:15

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 着 17:50 ↓ 20:45 17:50 ↓ 20:45

たまプラーザ駅 着 20:00 20:00

*** バス停休止（乗車・降車ともできません）

◆迂回運行日（特定日） 特定日

◆運賃表

渋谷駅（渋谷マークシティ） 大人

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 小人

WEB

たまプラーザ駅 大人

小人

WEB ― 3,500円

1,700円 1,950円

1,550円 1,800円

― 3,200円

3,400円 3,900円

軽井沢駅 草津温泉ホテル櫻井

東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢

3,100円 3,600円

軽井沢７２ゴルフ

プリンスショッピングプラザ前 北軽井沢

軽井沢プリンスホテルウエスト 草津温泉バスターミナル

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

2019年7月 2019年8月 2019年9月


